

ZMĚNOVÝ LIST

SZ Lysice – obnova zámecké zahrady a zahradnictví – II. výzva		
reg.č.projektu:	134V141000002	číslo ZL: 50
smlouva:	NPÚ-450/68448/2021, NPÚ-450/83484/2021	
objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333	
zhotovitel:	Společnost Lysice Zahrada, IČO: 27263827	
název ZL:	Lemovky a vsaky	
dotčené st. objekty:	SO 42 úpravy cestní sítě	
podklady pro ZL:	Zápis z VýV	
předmět změny:	<p>Předmětem změny je instalování ocelové pásoviny po obou stranách příjezdové rampy v prostoru za včelínem (rampa ze středního parteru do spodního), která bude sloužit jako svodnice srážkových vod při bouřkách a dlouhotrvajících deštích. Zakončena bude ve spodní části šterkovým drěnem, kde se voda bude zasakovat. Další umístění ocelové pásoviny je v prostoru "U dubu", kde bude oddělovat trávník a šterkovou cestu, a u kompostišť v prostoru zahradnictví.</p>	
zdůvodnění nezbytnosti změny:	<p>Navrhována změna je nezbytně nutná s ohledem na udržitelnost a údržbu. Při větších deštích se ukázalo, že voda v rampě vymílá mlat. Podobně napomůže instalování pásovin i na dalších dvou řešených místech, U dubu a u kompostišť.</p>	
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:	<p>Navrhována změna je nezbytně nutná s ohledem na udržitelnost a údržbu.</p>	
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	<p>..... Instalování pásovin je spojené se zemními pracemi, které se v rámci zakázky provádějí. Jejich instalací zajistíme lepší odtok vody a menší poškození mlátu. Jde o ekonomicky výhodné řešení.</p>	
zařazení změny dle ZZVZ:	§ 222 odst 4	
záporná hodnota změny	bez DPH	0,00 Kč
	21%DPH	0,00 Kč
	celkem	0,00 Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	94 756,71 Kč
	21%DPH	19 898,91 Kč
	celkem	114 655,62 Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	94 756,71 Kč
	21%DPH	19 898,91 Kč
	celkem	114 655,62 Kč
vliv na termín dokončení:	Nemá vliv.	
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.	
vyjádření AD:	Souhlasím	
vyjádření TDI:	souhlasím se změnou	
vyjádření objednatele:	Souhlasím, instalace pásovin napomůže snažší údržbě zeleně a mlátů.	
vyjádření orgánu památkové péče:	Souhlasí, změna je v souladu se ZS.	
další vyjádření:		

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Rozpočet vícepráce
příloha č.2	
příloha č.3	
příloha č.4	

za zhotovitele:			Datum	<input type="text"/>
za AD:			Datum	<input type="text"/>
za TDS:			Datum	<input type="text"/>
za objednatele:			Datum	<input type="text"/>

Položkový rozpočet

S:	2021 - 07	SZ Lysice- Kolonáda rozmanitosti
O:	72	Lemovka a vsaky
R:	1	1-2023 - Lemovka navíc v ...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace pozemní - Zahradnictví				32 416,84
1	R1	Pokládka lemovky, vč. ukotvení k roxorům	m	40,10000	318,00	12 751,80
		40,1" rozpočet k SOD obj. SO 42_2 položka č. 26 :				
		40,1		40,10000		
2	R2	Ocelová lemovka, 5/100 mm, v úrovni terénu - 117 bm, vč. 15% prořezu	m	46,11500	368,00	16 970,32
		40,1*1,15"rozpočet k SOD objekt SO 42_2 položka č. 34 :				
		46,115		46,12000		
3	R3	Roxor ocelový k ukotvení lemovky (tyč: 600 mm délka x 16 mm průměr); cca 2ks/bm (v záhybech více)	m	48,12000	56,00	2 694,72
		40,1*2*0,6"rozpočet k SOD objekt SO 42_2 položka č. 35 :				
		48,12		48,12000		
Díl: 5.		Komunikace pozemní - Včelín				32 982,72
4	R1	Pokládka lemovky, vč. ukotvení k roxorům	m	40,80000	318,00	12 974,40
		17,5+17,5+2,9+2,9" rozpočet k SOD obj. SO 42_2 položka č. 26 :				
		40,8		40,80000		
5	R2	Ocelová lemovka, 5/100 mm, v úrovni terénu - 117 bm, vč. 15% prořezu	m	46,92000	368,00	17 266,56
		40,8*1,15"rozpočet k SOD objekt SO 42_2 položka č. 34 :				
		46,92		46,92000		
6	R3	Roxor ocelový k ukotvení lemovky (tyč: 600 mm délka x 16 mm průměr); cca 2ks/bm (v záhybech více)	m	48,96000	56,00	2 741,76
		40,8*2*0,6"rozpočet k SOD objekt SO 42_2 položka č. 35 :				
		48,96		48,96000		
Díl: 5..		Komunikace pozemní - Zahradnictví - k pařeništi				20 210,00
7	R1	Pokládka lemovky, vč. ukotvení k roxorům	m	25,00000	318,00	7 950,00
		25" rozpočet k SOD obj. SO 42_2 položka č. 26 :				
		25		25,00000		
8	R2	Ocelová lemovka, 5/100 mm, v úrovni terénu - 117 bm, vč. 15% prořezu	m	28,75000	368,00	10 580,00
		25*1,15"rozpočet k SOD objekt SO 42_2 položka č. 34 :				
		28,75		28,75000		
9	R3	Roxor ocelový k ukotvení lemovky (tyč: 600 mm délka x 16 mm průměr); cca 2ks/bm (v záhybech více)	m	30,00000	56,00	1 680,00
		25*2*0,6"rozpočet k SOD objekt SO 42_2 položka č. 35 :				
		30		30,00000		
Díl: 1		Včelín - vsak 2 m3				9 147,15
10	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	2,40000	520,00	1 248,00
		2*1*1,2 :				
		"SO 46.D1.1.1 pol. 2 :				
		2,4		2,40000		
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	2,40000	144,00	345,60
		2,4 :				
		"SO 35 01 pol. 6 :				
		2,4		2,40000		
12	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	2,40000	624,00	1 497,60
		2,4 :				

"SO 35 01 pol. 7 :

2,4

2,40000

13	171201221R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení	m3	2,40000	560,00	1 344,00
----	------------	---	----	---------	--------	----------

2,4 :

"SO 42 2 pol. 17 :

2,4

2,40000

14	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách - drenáž	m3	2,00000	239,00	478,00
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

2*1*1 :

"SO 08 08.D1.1 pol. č. 7 :

2

2,00000

15	583418004R	kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B	t	4,00000	440,00	1 760,00
----	------------	--	---	---------	--------	----------

2*2 :

"SO 23 23.D1.1 pol. 8 :

4

4,00000

16	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	2,40000	473,00	1 135,20
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

2,4 :

"SO 35 01 pol. 10 :

2,4

2,40000

17	211971110R00	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	15,75000	37,00	582,75
----	--------------	---	----	----------	-------	--------

(1+1+1+1,5)*3,5 :

"SO 23 23.D1.1 pol. 10 :

15,75

15,75000

18	69366058R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; tl. při 2 kPa 5,50 mm	m2	18,90000	40,00	756,00
----	-----------	--	----	----------	-------	--------

15,75*1,2 :

"SO 23 23.D1.1 pol. 17 :

18,9

18,90000